

## Jest oświadczenie ws. odmiany RGT Jakuzzi!

**Autor:** materiały firmowe

**Data:** 7 sierpnia 2018

**Polski oddział europejskiego hodowcy i producenta nasion najważniejszych gatunków rolniczych RAGT Semences Polska Sp. z o.o., wydał oświadczenie w sprawie odmiany rzepaku ozimego RGT Jakuzzi. To bardzo ważna informacja dla wszystkich rolników!**

### Certyfikowany materiał siewny rzepaku ozimego

Informujemy, że firma RAGT Semences Polska, właściciel odmiany rzepaku ozimego RGT Jakuzzi, **wydała pisemne oświadczenie**, w którym zaznacza, że:

- od roku 2018 jedynie firma Agro Technika Sp. z o.o. posiada [oryginalny i certyfikowany rzepak RGT Jakuzzi](#)
- [Agro Technika sp. z o.o.](#) jest wyłącznym sprzedawcą tej odmiany na terenie Polski.

W oświadczeniu czytamy również, że RAGT Semences Polska Sp. z o.o. **nie ponosi odpowiedzialności za sprzedaż nasion rzepaku ozimego odmiany RGT Jakuzzi, które nie zostały zakupione od Agro Technika sp. z o.o.**

Odmiana RGT Jakuzzi pochodząca od firmy RAGT Semences Polska Sp. z o.o. dostępna jest na polskim rynku wyłącznie w obrocie handlowym firmy Agro Technika Sp. z o.o. Można ją nabyć poprzez bezpośredni kontakt z firmą Agro Technika sp. z o.o., **dzwoniąc pod numer telefonu 505 227 032** lub dokonując zakupu poprzez [sklep internetowy](#).

Oświadczenie podpisał Pełnomocnik firmy RAGT Semences Polska Sp. z o.o. Pan Eric Schmitt.



Oświadczenie podpisał Pełnomocnik firmy RAGT Semences Polska sp. z o.o. Pan Eric Schmitt.

Rzepak **oferowany jest w zaprawie standardowej Tiuram lub w zaprawie neonikotynoidowej Cruiser 70 WS i Tiuram**. Przy zakupie minimum dwóch jednostek siewnych firma **Agro Technika oferuje darmowy transport**.

## RGT Jakuzzi – najlepsze nasiona rzepaku

RGT Jakuzzi F1 jest **odmianą mieszańcową rzepaku ozimego o średnio wczesnym terminie kwitnienia i dojrzewania oraz średniej wysokości roślin**. To odmiana o **wysokiej zdolności do adaptacji**. Może osiągać wysokie plony również na gorszych stanowiskach. Toleruje pojawiające się niedobory wody. Cechuje ją **dobra zimotrwałość i bardzo dobra odporność na wyleganie i osypywanie nasion**.

Wyróżnia ją **dobra zdrowotność**. RGT Jakuzzi cechuje **bardzo dobra odporność na suchą zgniliznę kapustnych, zgniliznę twardzikową i werciliozę**. Jest odmianą o poligenicznej odporności na wirusa żółtaczkę rzepy TuYY. Nasiona odmiany cechuje bardzo wysoka zawartość tłuszczu oraz wysoka zawartość kwasu alfa-linolenowego.

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

- 
- 
- 
- 
- 

Submit Rating

Ocena / 5. Liczba głosów